
 2024年香港盾射箭比賽

2024年10月19日

小西灣運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 1A 葉天朗 M4705S 北區會 322 (2) 10 2 326 (1) 9 4 648 19 6

2 1C 黃成杰 M6976 北區會 319 (3) 8 4 321 (2) 10 2 640 18 6

3 4D 黃崇天 M5370 東青會 329 (1) 16 7 305 (4) 7 3 634 23 10

4 2D 翟震緯 M9803 金信會 309 (4) 8 1 301 (7) 4 0 610 12 1

5 3D 羅官博 M6231S 北區會 307 (6) 7 2 301 (6) 7 3 608 14 5

6 2B 黃俊傑 M8175 理大箭會 301 (10) 6 1 307 (3) 7 3 608 13 4

7 2C 梁焯然 M4972 北區會 307 (5) 10 3 296 (11) 6 0 603 16 3

8 3C 曾展烽 M9557 羿曦會 290 (17) 5 3 304 (5) 7 4 594 12 7

9 1D 劉俊熙 M7996 博雅箭會 297 (11) 6 1 297 (10) 5 1 594 11 2

10 5D 徐衛傑 M6099 羿曦會 302 (8) 6 2 290 (14) 6 2 592 12 4

11 3B 溫梓杰 M3842 消防會 306 (7) 5 2 283 (18) 6 2 589 11 4

12 4C 蔡栢謙 M9505S 昇準會 2005 291 (15) 5 0 298 (9) 4 1 589 9 1

13 4B 湯迦立 M6102S 東青會 302 (9) 6 1 278 (22) 3 1 580 9 2

14 2A 陳賢翀 M6614 羿曦會 275 (30) 4 0 300 (8) 9 6 575 13 6

15 8B 何仁傑 M2559 大埔08會 280 (24) 4 0 295 (12) 7 1 575 11 1

16 11A 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008 286 (20) 3 2 289 (16) 5 1 575 8 3

17 7C 劉衛健 M5955 東區動力 290 (16) 6 3 283 (19) 4 0 573 10 3

18 1B 陳佐丞 M3423 中大會 297 (12) 5 2 275 (25) 8 2 572 13 4

19 6A 張喆 M9106S 北區會 2009 290 (18) 4 0 277 (24) 2 0 567 6 0

20 7A 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 275 (29) 6 2 290 (15) 5 1 565 11 3

21 9A 林源發 M9331 個人 269 (34) 2 1 294 (13) 5 2 563 7 3

22 10D 李國謙 M7959E 領先會 277 (25) 7 2 285 (17) 6 2 562 13 4

23 4A 潘銘恩 M6184 北區會 292 (13) 4 0 270 (30) 4 1 562 8 1

24 6B 郎健宏 M9519 屯門會 291 (14) 6 0 271 (29) 0 0 562 6 0

25 5B 陸文華 M6463 荃葵會 285 (22) 3 0 272 (28) 3 1 557 6 1

26 12B 邱志輝 M6565 昇準會 276 (26) 5 1 277 (23) 7 3 553 12 4

27 3A 黃浩華 M6043 大埔08會 272 (33) 2 0 279 (21) 4 0 551 6 0

28 13B 王耀行 M9070S 科大會 2004 276 (27) 3 1 273 (27) 5 0 549 8 1

29 14A 胡樂庭 M9389 個人 281 (23) 6 0 268 (33) 1 0 549 7 0

30 11B 杜嘉浩 M5136 屯門會 285 (21) 6 2 260 (34) 2 0 545 8 2

31 9D 彭景賢 M0172E 警察會 265 (36) 2 1 279 (20) 4 2 544 6 3

32 11C 鄭向文 M8728 博雅箭會 264 (37) 4 1 274 (26) 4 0 538 8 1

33 14C 伍尚村 M8729 致勝會 268 (35) 3 2 269 (32) 5 2 537 8 4

34 5A 羅鍵笙 M9839 金信會 287 (19) 4 0 245 (39) 5 1 532 9 1

35 13A 何偉豪 M9974 金信會 276 (27) 3 1 249 (36) 2 1 525 5 2

36 12C 林焯朗 M7358S 北區會 253 (44) 1 0 270 (31) 2 2 523 3 2

37 17B 孫瑋琛 M6287 中大會 272 (32) 4 3 247 (37) 3 1 519 7 4

38 12A 孫海清 M5639 九龍會 273 (31) 4 3 240 (41) 3 1 513 7 4

39 7B 曾偉謙 M8394 羿曦會 263 (39) 1 0 240 (42) 2 2 503 3 2

40 17C 梁錦榮 M8731 樂箭會 248 (46) 2 1 252 (35) 3 1 500 5 2

41 14D 張國良 M9232 荃葵會 251 (45) 3 1 247 (38) 2 1 498 5 2

42 10A 孔慶照 M3980 消防會 254 (42) 3 0 243 (40) 2 0 497 5 0

43 8A 陳桂強 M2307E 九龍會 256 (41) 2 1 234 (45) 4 1 490 6 2

44 7D 鄭志威 M8451 港島東會 245 (47) 3 0 238 (44) 3 1 483 6 1

45 15B 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 253 (43) 4 1 228 (47) 1 0 481 5 1

46 13D 陳俊浩 M8063 致勝會 257 (40) 1 0 223 (49) 5 3 480 6 3

47 10C 陳智暉 M8120 羿曦會 234 (48) 1 0 239 (43) 4 1 473 5 1

48 5C 尹淦樑 M7806 中大會 264 (38) 2 0 206 (51) 0 0 470 2 0

49 16C 黎嘉俊 M8315D 港島東會 223 (51) 2 1 229 (46) 2 1 452 4 2

50 15C 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 2009 227 (49) 2 0 225 (48) 1 0 452 3 0

51 15A 何卓軍 M4572 培雅會 226 (50) 3 2 209 (50) 4 1 435 7 3

52 16B 馮永楷 M4398 黃大仙會 217 (52) 0 0 197 (52) 0 0 414 0 0

53 9B 張兆沖 M9380 中大會 211 (53) 2 1 178 (53) 1 1 389 3 2

54 17A 陳民禮 M3904 獅子山會 166 (54) 1 0 0 (55) 0 0 166 1 0

55 13C 鄧培生 M1131E 羿曦會 90 (55) 0 0 43 (54) 0 0 133 0 0

ABS 6C 何慶業 M8450 領先會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 6D 何國焜 M4582 樂箭會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 8C 顏東銓 M6393 東青會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 8D 鄧佰德 M8662 金信會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 9C 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 10B 楊博然 M8446 星箭會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 11D 康保麟 M4414 鳳溪會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 12D 羅冠駒 M9112 沙田會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 14B 徐健強 M5117E 柴灣會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

ABS 16A 劉偉康 M7056 集英會 0 (56) 0 0 0 (55) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 18A 潘煒晴 M5533S 東青會 300 (1) 9 1 292 (2) 4 2 592 13 3

2 18B 李曉柔 M6442S 真光會 2004 299 (2) 9 2 287 (3) 5 2 586 14 4

3 18C 黃家裕 M8758 羿曦會 283 (8) 3 0 299 (1) 6 1 582 9 1

4 19D 黎雅詩 M7012 致勝會 298 (3) 5 1 281 (5) 4 2 579 9 3

5 18D 鄭亦喬 M6101 致勝會 286 (6) 6 4 286 (4) 3 0 572 9 4

6 22A 潘詠妍 M3145 真光會 291 (4) 3 0 261 (8) 2 1 552 5 1

7 20A 譚藴程 M6200S 科大會 283 (7) 6 1 262 (7) 2 1 545 8 2

8 23C 黎婼楟 M9928 昇準會 265 (13) 2 2 273 (6) 1 0 538 3 2

9 20B 陳慧思 M8316 金信會 287 (5) 7 4 247 (14) 3 2 534 10 6

10 23A 陳沛瑜 M6738S 中大會 272 (10) 4 1 260 (9) 4 1 532 8 2

11 19A 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 273 (9) 6 1 259 (10) 2 0 532 8 1

12 19C 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 268 (12) 2 0 257 (11) 5 2 525 7 2

13 20D 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 269 (11) 2 0 255 (12) 3 0 524 5 0

14 20C 王元佳 M8837 樂箭會 265 (14) 2 0 248 (13) 6 2 513 8 2

15 19B Megan Lim Rae Xi M6292S 柴灣會 2008 254 (15) 2 1 237 (17) 1 0 491 3 1

16 22D 黃曉琳 M7347S 東區動力 241 (17) 1 1 245 (16) 2 0 486 3 1

17 22B 彭善怡 M8834 屯門會 236 (19) 2 0 246 (15) 3 1 482 5 1

18 23B 唐晞桐 M6500S 博雅箭會 250 (16) 3 0 223 (18) 2 1 473 5 1

19 21B 曾慧琳 M9252S 科大會 236 (18) 3 0 222 (19) 3 0 458 6 0

20 21A 陳映君 M8145 理大箭會 236 (20) 1 0 214 (20) 0 0 450 1 0

21 23D 劉嘉欣 M8367 沙田會 147 (22) 0 0 154 (21) 0 0 301 0 0

22 21C 劉梓欣 M8762S 中大會 189 (21) 2 0 38 (22) 0 0 227 2 0

ABS 21D 李善殷 M8832S 博雅箭會 0 (23) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 22C 林樂儀 M6206 科大會 0 (23) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

賽事成績

70M 70M

男子反曲弓高級組

賽事成績

70M 70M

女子反曲弓高級組
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 2024年香港盾射箭比賽

2024年10月19日

小西灣運動場

淘汰賽排靶表

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 葉天朗 BYE
(64) 1B 1A

葉天朗 6
伍尚村 0

(33) 2A 伍尚村 7 1B
(32) 2B 鄭向文 3 1A

葉天朗 6
藍昊天 2

(17) 3A 劉衛健 6 1B
(48) 3B 尹淦樑 0 2A

劉衛健 2
藍昊天 6

(49) 4A 黎嘉俊 1 2B
(16) 4B 藍昊天 7 1

葉天朗 6
劉俊熙 0

(9) 5A 劉俊熙 BYE 2
(56) 5B 3A

劉俊熙 6
郎健宏 2

(41) 6A 張國良 2 3B
(24) 6B 郎健宏 6 2A

劉俊熙 6
曾展烽 0

(25) 7A 陸文華 5* 2B
(40) 7B 梁錦榮 5 4A

陸文華 2
曾展烽 6

(57) 8A 4B
(8) 8B 曾展烽 BYE 1 5

葉天朗 7 劉俊熙 3
翟震緯 3 羅官博 7

(5) 9A 羅官博 BYE 2 6
(60) 9B 5A

羅官博 5*
王耀行 5

(37) 10A 孫瑋琛 0 5B
(28) 10B 王耀行 6 3A

羅官博 6
蔡栢謙 4

(21) 11A 林源發 2 3B
(44) 11B 鄭志威 6 6A

鄭志威 1
蔡栢謙 7

(53) 12A 張兆沖 ABS 6B
(12) 12B 蔡栢謙 BYE 3

羅官博 2
翟震緯 6

(13) 13A 湯迦立 6 4
(52) 13B 馮永楷 0 7A

湯迦立 6
施子鋒 4

(45) 14A 徐嘉榮 1 7B
(20) 14B 施子鋒 7 4A

湯迦立 2
翟震緯 6

(29) 15A 胡樂庭 2 4B
(36) 15B 林焯朗 6 8A

林焯朗 1
翟震緯 7

(61) 16A 8B
(4) 16B 翟震緯 BYE 1 3 5 7

翟震緯 0 葉天朗 5* 劉俊熙 0 羅官博 0
黃成杰 6 黃崇天 5 溫梓杰 6 梁焯然 6

(3) 17A 黃崇天 BYE 2 4 6 8
(62) 17B 9A

黃崇天 6
何偉豪 2 冠軍 - 第五名 -

(35) 18A 何偉豪 6 9B 亞軍 - 第六名 -
(30) 18B 杜嘉浩 2 5A 季軍 - 第七名 -

黃崇天 7 第四名 - 第八名 -
陳賢翀 1

(19) 19A 張喆 BYE 5B
(46) 19B 陳俊浩 ABS 10A

張喆 0
陳賢翀 6

(51) 20A 何卓軍 0 10B
(14) 20B 陳賢翀 6 5

黃崇天 6
溫梓杰 0

(11) 21A 溫梓杰 BYE 6
(54) 21B 陳民禮 ABS 11A

溫梓杰 6
李國謙 0

(43) 22A 陳桂強 2 11B
(22) 22B 李國謙 6 6A

溫梓杰 7
黃浩華 1

(27) 23A 黃浩華 6 6B
(38) 23B 孫海清 2 12A

黃浩華 6
黃俊傑 2

(59) 24A 12B
(6) 24B 黃俊傑 BYE 3 7

黃崇天 5* 溫梓杰 0
黃成杰 5 梁焯然 6

(7) 25A 梁焯然 BYE 4 8
(58) 25B 13A

梁焯然 6
邱志輝 0

(39) 26A 曾偉謙 5 13B
(26) 26B 邱志輝 5* 7A

梁焯然 6
潘銘恩 0

(23) 27A 潘銘恩 6 7B
(42) 27B 孔慶照 4 14A

潘銘恩 5*
徐衛傑 5

(55) 28A 鄧培生 ABS 14B
(10) 28B 徐衛傑 BYE 7

梁焯然 3
黃成杰 7

(15) 29A 何仁傑 6 8
(50) 29B 馮迪凡 2 15A

何仁傑 3
陳佐丞 7

(47) 30A 陳智暉 3 15B
(18) 30B 陳佐丞 7 8A

陳佐丞 1
黃成杰 7

(31) 31A 彭景賢 6 8B
(34) 31B 羅鍵笙 0 16A

彭景賢 0
黃成杰 6

(63) 32A 16B
(2) 32B 黃成杰 BYE

負方淘汰賽

葉天朗
黃崇天
黃成杰

男子反曲弓高級組

翟震緯

梁焯然
羅官博
溫梓杰
劉俊熙



 2024年香港盾射箭比賽

2024年10月19日

小西灣運動場

淘汰賽排靶表

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

25A
(1) 潘煒晴 BYE

(32)

9A
潘煒晴 6
黃曉琳 0

9B
17A

(17) 彭善怡 0
(16) 黃曉琳 6

17B
9

潘煒晴 0
黎婼楟 6

10
18A

(9) 陳慧思 BYE
(24)

18B
10A

陳慧思 ABS
黎婼楟 BYE

10B

(25)

(8) 黎婼楟 BYE
25B

9 13
黎婼楟 6 潘煒晴 5*
鄭亦喬 4 黎雅詩 5

10 14
26A

(5) 鄭亦喬 BYE
(28)

11A
鄭亦喬 7
蘇雪鈴 1

11B
19A

(21) 劉嘉欣 ABS
(12) 蘇雪鈴 BYE

19B
11

鄭亦喬 6
黎雅詩 4

12
20A

(13) 陳梓澄 ABS
(20) 陳映君 BYE

20B
12A

陳映君 2
黎雅詩 6

12B

(29)

(4) 黎雅詩 BYE
26B

9 11 13 15
鄭亦喬 3 黎婼楟 6 黎雅詩 5* 潘煒晴 6
李曉柔 7 黃家裕 4 陳沛瑜 5 潘玉羲 2

10 12 14 16
27A

(3) 黃家裕 BYE
(30) 冠軍 - 第五名 -

亞軍 - 第六名 -
13A 季軍 - 第七名 -

黃家裕 6 第四名 - 第八名 -
王元佳 4

13B
21A

(19) 曾慧琳 0
(14) 王元佳 6

21B
13

黃家裕 7
潘玉羲 1

14
22A

(11) 潘玉羲 6
(22) 劉梓欣 0

22B
14A

潘玉羲 7
潘詠妍 3

14B

(27)

(6) 潘詠妍 BYE
27B

11 15
黃家裕 6 潘玉羲 6
李曉柔 2 陳沛瑜 0

12 16
28A

(7) 譚藴程 BYE
(26)

15A
譚藴程 2
陳沛瑜 6

15B
23A

(23)

(10) 陳沛瑜 BYE
23B

15
陳沛瑜 2
李曉柔 6

16
24A

(15) Megan Lim Rae Xi ABS
(18) 唐晞桐 BYE

24B
16A

唐晞桐 0
李曉柔 6

16B

(31)

(2) 李曉柔 BYE
28B

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽

黎婼楟
黃家裕
李曉柔
鄭亦喬

潘煒晴
潘玉羲
黎雅詩
陳沛瑜



 2024年香港盾射箭比賽

2024年10月19日

小西灣運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 葉天朗 M4705S 北區會 648 BYE 6 6 6 7 5*

2 黃崇天 M5370 東青會 634 BYE 6 7 6 5* 5

3 黃成杰 M6976 北區會 640 BYE 6 7 7 5 6

4 翟震緯 M9803 金信會 610 BYE 7 6 6 3 0

5 梁焯然 M4972 北區會 603 BYE 6 6 3 6 6

6 羅官博 M6231S 北區會 608 BYE 5* 6 2 7 0

7 溫梓杰 M3842 消防會 589 BYE 6 7 0 0 6

8 劉俊熙 M7996 博雅箭會 594 BYE 6 6 0 3 0

9 蔡栢謙 M9505S 昇準會 2005 589 BYE 7 4

9 湯迦立 M6102S 東青會 580 6 6 2

9 藍昊天 M8707S 鳳溪會 2008 575 7 6 2

9 陳佐丞 M3423 中大會 572 7 7 1

9 陳賢翀 M6614 羿曦會 575 6 6 1

9 黃浩華 M6043 大埔08會 551 6 6 1

9 曾展烽 M9557 羿曦會 594 BYE 6 0

9 潘銘恩 M6184 北區會 562 6 5* 0

17 徐衛傑 M6099 羿曦會 592 BYE 5

17 王耀行 M9070S 科大會 2004 549 6 5

17 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 565 7 4

17 何仁傑 M2559 大埔08會 575 6 3

17 黃俊傑 M8175 理大箭會 608 BYE 2

17 劉衛健 M5955 東區動力 573 6 2

17 郎健宏 M9519 屯門會 562 6 2

17 何偉豪 M9974 金信會 525 6 2

17 陸文華 M6463 荃葵會 557 5* 2

17 林焯朗 M7358S 北區會 523 6 1

17 鄭志威 M8451 港島東會 483 6 1

17 張喆 M9106S 北區會 2009 567 BYE 0

17 伍尚村 M8729 致勝會 537 7 0

17 李國謙 M7959E 領先會 562 6 0

17 彭景賢 M0172E 警察會 544 6 0

17 邱志輝 M6565 昇準會 553 5* 0

33 曾偉謙 M8394 羿曦會 503 5

33 梁錦榮 M8731 樂箭會 500 5

33 孔慶照 M3980 消防會 497 4

33 鄭向文 M8728 博雅箭會 538 3

33 陳智暉 M8120 羿曦會 473 3

33 林源發 M9331 個人 563 2

33 胡樂庭 M9389 個人 549 2

33 杜嘉浩 M5136 屯門會 545 2

33 孫海清 M5639 九龍會 513 2

33 張國良 M9232 荃葵會 498 2

33 陳桂強 M2307E 九龍會 490 2

33 馮迪凡 M9000S 胡兆熾會 2009 452 2

33 徐嘉榮 M3925 博雅箭會 481 1

33 黎嘉俊 M8315D 港島東會 452 1

33 羅鍵笙 M9839 金信會 532 0

33 孫瑋琛 M6287 中大會 519 0

33 尹淦樑 M7806 中大會 470 0

33 何卓軍 M4572 培雅會 435 0

33 馮永楷 M4398 黃大仙會 414 0

33 陳俊浩 M8063 致勝會 480 ABS

33 張兆沖 M9380 中大會 389 ABS

33 陳民禮 M3904 獅子山會 166 ABS

33 鄧培生 M1131E 羿曦會 133 ABS

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 黎婼楟 M9928 昇準會 538 BYE BYE 6 6 6

2 黃家裕 M8758 羿曦會 582 BYE 6 7 6 4

3 李曉柔 M6442S 真光會 2004 586 BYE 6 6 2 7

4 鄭亦喬 M6101 致勝會 572 BYE 7 6 4 3

5 潘煒晴 M5533S 東青會 592 BYE 6 0 5* 6

6 潘玉羲 M5902S 胡兆熾會 532 6 7 1 6 2

7 黎雅詩 M7012 致勝會 579 BYE 6 4 5 5*
8 陳沛瑜 M6738S 中大會 532 BYE 6 2 0 5

9 王元佳 M8837 樂箭會 513 6 4

9 潘詠妍 M3145 真光會 552 BYE 3

9 譚藴程 M6200S 科大會 545 BYE 2

9 陳映君 M8145 理大箭會 450 BYE 2

9 蘇雪鈴 M2410E 屯門會 525 BYE 1

9 黃曉琳 M7347S 東區動力 486 6 0

9 唐晞桐 M6500S 博雅箭會 473 BYE 0

9 彭善怡 M8834 屯門會 482 0

17 曾慧琳 M9252S 科大會 458 0

17 劉梓欣 M8762S 中大會 227 0

17 陳慧思 M8316 金信會 534 BYE ABS

17 陳梓澄 M8338S 真光會 2007 524 ABS

17 Megan Lim Rae Xi M6292S 柴灣會 2008 491 ABS

17 劉嘉欣 M8367 沙田會 301 ABS

男子反曲弓高級組

女子反曲弓高級組

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝

負方淘汰賽

*Shoot-off 取勝


